
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.12.2024 м. Кривий Ріг № 730 

 

 

┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради від 17.07.2024┐ 

№ 413 «Про утворення районної комісії з питань взяття на військовий облік 

призовників, громадян України 2008 року народження у Металургійно-

Довгинцівському об’єднаному районному територіальному центрі 

комплектування та соціальної підтримки» 

 

З метою якісного та організованого проведення у 2025 році взяття на 

військовий облік призовників громадян України 2008 року народження до 

призовної дільниці району, враховуючи лист Металургійно–Довгинцівського 

об’єднаного районного територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки від 04.12.2024 № 2/17614, відповідно до законів України «Про 

військовий обов’язок і військову службу», «Про правовий режим воєнного 

стану», «Про місцеві державні адміністрації в Україні», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», указами Президента України від 24.02.2022                    

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного 

стану в Україні» зі змінами, від 29.10.2024 № 4024-ІХ «Про продовження строку 

дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного 

стану в Україні», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016      

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. Унести зміни у додаток 1 рішення виконкому районної в місті ради від 

17.07.2024 № 413 «Про утворення районної комісії з питань взяття на військовий 

облік призовників, громадян України 2008 року народження у Металургійно-

Довгинцівському об’єднаному районному територіальному центрі комплекту-

вання та соціальної підтримки», а саме: 
 

 вивести зі складу комісії Гладченка Володимира Сергійовича;  
 

ввести до складу комісії Лісіченка Станіслава Станіславовича – заступника 

начальника – начальника відділу рекрутінгу та комплектування Металургійно-

Довгинцівського об’єднаного районного територіального центру комплекту-

вання та соціальної підтримки. 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на начальника 

Металургійно-Довгинцівського об’єднаного районного територіального центру 



2 
 

комплектування та соціальної підтримки (Бойко О.Г.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу 

Фролова П.Ю.  

 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 


